
VANHUSNEUVOSTO 2019 - 2021 
 
 

Järjestö  Jäsen   Varajäsen 
 
 
Eläkeliiton Keravan  Heikki Manninen (puh.joht.) Aino Tiainen 
yhdistys ry  h.k.manninen@gmail.com  aino.tiainen@kolumbus.fi 
  puh. 044 274 3153 
 
Keravan   Matti J. Laine  (vara puh.joht.) Anja Valtanen 
Eläkkeensaajat ry matti.j.laine@kolumbus.fi  anja.i.valtanen@gmail.com 
  puh. 040 762 0712  puh. 040 567 7209  
 
Keravan Eläkeläiset ry Kaisu Mäkinen  Tapio Valonen 
  kaisu.makinen10@gmail.com tapiovalonen@gmail.com  
  puh. 040 563 2138   
 
Keravan kansalliset  Marja-Terttu Nieminen  Marjatta Tammio  
seniorit ry  marja-terttu.nieminen@kotiportti.fi mtammio@gmail.com 
  puh. 040 715 5976    
 
Keravan Kristilliset Martti Kajaste  Riitta-Maija Sirkka  
Eläkeläiset ry martti.kajaste@gmail.com  riittamaija.sirkka@gmail.com 
  puh. 050 442 2939   
 
Keravan ev.lut. Nea Kivistö   Raija Kortesmaa  
seurakunta  nea.kivisto@evl.fi  raija.kortesmaa@gmail.com 
  puh. 0400 378 014   
 
 

 
 
Keravan kaupunginhallituksen edustus 
 
  Tuula Lind   Markku Liimatainen 
  tuula.lind@kerava.fi  markku.liimatainen@kerava.fi 
  puh. 0400 980 994   
 
Vanhusneuvoston sihteeri 
 
  Sirpa Meriläinen, hallintosihteeri, Kaupunkitekniikan toimiala 
  sirpa.merilainen@kerava.fi  
  puh. 040 318 2866 
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